de intermediarios, clientes, instituciones privadas, organismos privados, proveedores y 

reaseguradores, está permitida en AXA México, siempre y cuando el monto máximo de 

cada uno de estos no exceda de $600.00 (seiscientos pesos 00/100 MN) valor 

comercial, o de un total acumulado de $2,400.00 (dos mil cuatrocientos pesos 00/100 

MN) al año, por colaborador. El valor comercial será validado por Compliance, en caso 

de que este, exceda el importe establecido Compliance compartirá al colaborador la 

respuesta que deberá ser proporcionada al otorgante. -Anexo 1-